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Rada Miejska wyraża swoje poparcie i solidarność z narodem ukraińskim, który wykazując się 

niebywałą odwagą broni swojej wolności i niepodległości ojczyzny. Wyrażamy swoje poparcie dla 

demokratycznie wybranego prezydenta Wołodymyra  Zełenskiego, który stając na czele narodu 

ukraińskiego wykazał się wielkim bohaterstwem i odwagą, pomimo gróźb ze strony rosyjskiego 

przywódcy. Swoją postawą udowodnił, że jest człowiekiem wielkiego ducha.   

 

Rada Miejska w Radomiu stanowczo potępia zbrodnicze działania prezydenta Federacji 

Rosyjskiej Władimira Putina wobec Ukrainy.  Agresja wojsk rosyjskich na suwerenność naszego 

wschodniego sąsiada jest aktem barbarzyństwa i zburzeniem pokoju panującego w Europie od czasu 

zakończenia II wojny światowej. Mówimy stanowcze nie takim działaniom. Pokój jest najwyższą 

wartością, o którą przywódcy państw powinni zabiegać i szanować. Wojna zawsze niesie ból, strach i 

cierpienie niewinnych ludzi, niesie za sobą straty materialne i moralne nie tylko dla biorących w niej 

udział, ale również reszty świata.  

 

Rada Miejska wzywa Prezydenta Miasta Radomia do zerwania wszelkich stosunków z 

Miastami Partnerskimi Radomia: Oziory znajdującym się na terenie Federacji Rosyjskiej oraz z 

Homel na Białorusi. W obecnej sytuacji, kiedy Rosja podjęła zbrodnicze działania wojenne na terenie 

Ukrainy, nie może mieć miejsca partnerska współpraca z miastem znajdującym się na terenie kraju, 

który wybrał zamiast europejskiej barbarzyńską cywilizację wojny i śmierci oraz na terenie kraju, 

który te zbrodnicze działania popiera. 

 

Wyrażamy swoje  poparcie  dla wszelkich inicjatyw, mających na celu pomoc naszym 

wschodnim sąsiadom z terenu objętego wojną. Jako radomianie zawsze stawaliśmy na wysokości 

zadania i w momentach kryzysu pokazywaliśmy naszą jedność. Dzisiaj jest ten moment. Pomocy 

wymagają uchodźcy uciekający przed wojną oraz wszyscy Ci, którzy pozostali na terenie Ukrainy i 

potrzebują naszej rzeczowej pomocy i wsparcia. 
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